
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 14 

имени Героя России Дмитрия Шектаева» 

 

п. Калья Североуральский муниципальный округ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

17.04.2025                  № 139-ос  
 

 

Об утверждении отчёта  

о результатах самообследования  

деятельности МАОУ «СОШ № 14»  

за 2024 год 
 

 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изм. и доп.), в целях реализации приказов 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 г. № 462                           

«Об утверждении порядка  проведения самообследования образовательной организацией», от 

10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, 

подлежащей самообследованию», в целях обеспечения доступности и открытости информации о 

деятельности МАОУ «СОШ №14», на основании решения педагогического совета                              

от 16.04.2025 г., протокол № 16  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МАОУ «СОШ № 14» за 2024 год. 

2. Заместителю директора Варюхиной С.В. направить отчёт о результатах самообследования 

МАОУ «СОШ № 14» в Управление образования Администрации Североуральского 

городского округа в срок не позднее 18.04.2025 г.  

3. Ответственному лицу за размещение информации Ельцову Р.В. опубликовать отчёт о 

результатах самообследования МАОУ «СОШ № 14» за 2024 год на официальном сайте 

общеобразовательной организации в срок не позднее 18.04.2025 г.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 14»  ___________________________________  Т.В. Ощепкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Лист ознакомления с приказом МАОУ «СОШ № 14» 

от 17.04.2025 г. № 139-ос  

«Об утверждении отчёта о результатах самообследования деятельности МАОУ «СОШ № 14»  

за 2024 год» 

 

 

С приказом работники ознакомлены: 

 

Номер 

строки 

Фамилия, имя, отчество 

работника 

Должность  

 

Подпись Дата 

ознакомления 

с приказом 

1 2 3 5 6 

1.  

Варюхина Светлана 

Владимировна 

заместитель директора  17.04.2025 

2.  

Ельцов Роман 

Вячеславович 

ответственное лицо за 

размещение информации  

 
17.04.2025 

 

 

 

 


